_____________________________________________________________________________________
Avenida Petrina Augusta de Jesus, 100 - São Tarcísio – CEP: 32.470-000

Contatos: (31) 3577-2662 – site: mariocampos.mg.leg.br / e-mail: faleconosco@mariocampos.mg.leg.br

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
MÁRIO CAMPOS - MINAS GERAIS

GABINETE DA VEREADORA
DANIELA AGOSTINHO HENRIQUE (DANIELA AGOSTINHO)

ver.danielaagostinho@mariocampos.mg.leg.br

REQUERIMENTO Nº 99, de 24 de Novembro de 2022.

A vereadora do presente requerimento, no uso de suas atribuições legais

previstas no Regimento Interno da Câmara Municipal de Mário Campos, após a

aprovação pelo soberano Plenário, REQUER ao Executivo Municipal informações

sobre o recapeamento da Rua Mariana de Freitas.

Qual a previsão para que as obras comecem?

Há planejamento para que a obra seja executada em 2023?

JUSTIFICATIVA

Considerando que foi enviada ao Executivo uma indicação sobre a referente

obra, e não foi enviado ao nosso gabinete esclarecimentos sobre a mesma.

Diante disso solicito que seja enviado um relatório detalhado para que a obra

seja realizada no próximo ano, visto não foi incluída na dotação orçamentaria para

ano de 2022.

Atenciosamente,

DANIELA AGOSTINHO HENRIQUE
Vereadora do Município de Mário Campos (autora)

Apoiadores:

EDMÊ GONÇALVES       LUDIMILA BASTOS
      Vereadora                                                                                         Vereadora

REINALDO MAGALHÃES  ROGÉRIO PRADO
        Vereador                            Vereador

ISAIAS SILVA
           Vereador